ाककार गा ७ 
चाख पमरक लिङ 
या जराणजराजिगापआकालाङकाएनामलापसलासअयययमो सग सिरमा 


22000011009( 


1 1111 


छु उद उ 


भक्तपुर नगरको पूनर्निर्माण १८ प्रतिशत पुरा 


यस वर्ष बालकराम 
जिब्रो छेड्दै 


[शलहालक् निजका जन 
नोलबाराडी दाइजो मागे ३ वर्ष जैल र 
ऐतिहासिक नीलबाराही नाच ३० हजार जरिवाना 


ल्वाडका फाइदाहरु 


२ हजार वर्ष पुरानो कुहिएको 
रगत पिउन तछाडमछाड 


हाम्रो मध्यपुर थिमि हाम्रो 
सम्पदा यस्तो छ। 


हि ज्‌ 
आदिवासी जनजातिको १३ बुँदे काठमाडौं घोषणापत्र-१ 


-मका अनाम रलम गने ममल [हम ऐनका पल पन पय आम दसक 


०0 नी 


पिररुकामकालपङालला] 
पीठो 
सम्पदा जोगाउन युवा 


पाल सलाई नजर खच्मास बलम 


पिग सन गन भयमा नार हन । नर बह । 
पिदनरदी नाग बनबार भाछ का न्य। बन 
जि माघमा पयत हन समर उक्कमस 
तिर नाल वत टर मियो वम यन | 
पल समन जना हन न भै मस्त सक्न | 
उलवमलमात म्याप गर मन नरम वय 
पिन पदन मामा यी नन खायो उसमा 
हद न भगलमा ४ लको कक पन्थको मय | 
0010 बु 
पत त करन गायन लयर गन नमन । 
टिनदिन जता तमा गल र्याम 
[ विरयेगनला तम लोक रूलललीमा मस्त २। 
सिता धामी गए्नाईवेखनन शहमको सान | 
वि नम पदलाई सकतम सलमा 
एला नमाण नसा पनन सागपात नक । 
वि नमाफ था दो दस सम्थील र पप ममि 
विताउन कटन 


हँ 


0000 241 
न्ततिचान रमिला । [1215 
0000 0120 
टिममा गण जना जना आन कार 


पिलर दनामो फरक सन को जग हन । 
पि पो आना तिममल जाग वन पार 
टन न टिम पनिताि 
पि वनिमिनन निता सिम जयला 
ति जमगमप यक पी दन पत पसल मय 
हाता पन दिन निसिमामा माग । 
०000 
शिपभत जि पिना पियन लर नन 
---06:02 
र ता नमान बक सित नम 
४०04 %--.60 
विग बया गई जान अक ब। 

हिन सा गर पक मन पन दाल | 
जिमतगाम बिफल मगज दनक मनमा | 
पित शयन हि दा पगाममी गलामा 
पिजतम गाम मान गन गय का पसल कन अनन 
0000 


ह शन नदङुखु [ूइ] 


गयो किशोरको ज्यान 


अधिकार । 
- शाजना हाम अधिकार ; तुशालन 


